
 

 
                           Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080 

Ano 2022              13 de dezembro de 2022                    Nº 0066 

                         Atos Legislativos 
                                                          
EDITAL DE ELEIÇÃO PARA O BIÊNIO 2023/2024 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita – RJ, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais; 
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 17 e 18 Regimento 
Interno desta Casa Leis;  
 
RESOLVE:  
 
Fica CONVOCADA eleição para o segundo biênio 
2023/2024 para o dia 14 de dezembro de 2022, quarta-feira, 
no decorrer da realização da 70ª Sessão Ordinária, devendo, 
por conseguinte, as chapas realizarem a sua inscrição na 
forma regimental. 
 
 
 

Mesquita, RJ, 13 de dezembro de 2022. 
 
 

Gelson Henrique Santos da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita 

 
 
 

 
 
 


